АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 Л 1.2012 №84
с. Орехов Лог

Об утверждении схем водоснабжения и
теплоснабжения Орехово-Логовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии с п. 3 статьи 29 Федерального Закона от 27 июня 2007 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схемы водоснабжения с. Орехов Лог (приложение 1) и п.

Зуевский (приложение 2) Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области.

2. Утвердить схемы теплоснабжения с. Орехов Лог (приложение 3) Орехово-
Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

3. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании
«Бюллетень органов местного самоуправления Орехово-Логовского
сельсовета», а также на официальном сайте администрации Орехово-
Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
сети Интернет http://orehovlog.ru.

А.К. Слюсарь

И.А. Соломина
64-171

http://orehovlog.ru